
CREIL le 16/04/2016 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2015-2016

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIRCOUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR

CLASSEMENT FINAL CARABINECLASSEMENT FINAL CARABINE

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total ClassementClubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

CLERMONT 841,9 841,9 1 EcartCLERMONT 841,9 841,9 1 Ecart

ESCOPETTE 779 779 2 62,9ESCOPETTE 779 779 2 62,9

755,9 3CREIL 755,9 755,9 3 23,1755,9 3

CUVILLY 732,1 732,1 4 23,8CUVILLY 732,1 732,1 4 23,8

NOYON 690 690 5 42,1NOYON 690 690 5 42,1

GOUVIEUX 681,2 681,2 6 8,8GOUVIEUX 681,2 681,2 6

AUTEUIL 669,7 669,7 7 11,5AUTEUIL 669,7 669,7 7 11,5

RANTIGNY 477,4 477,4 8RANTIGNY 477,4 477,4 8 192,3

9 477,49 477,4

99

99

CLASSEMENT FINAL PISTOLETCLASSEMENT FINAL PISTOLET

CREIL 707 707 1 EcartCREIL 707 707 1 Ecart

NOYON 184 184 2 523,0NOYON 184 184 2 523,0

AUTEUIL 3 184,0AUTEUIL 3 184,0

RANTIGNY 3RANTIGNY 3

3CUVILLY 3CUVILLY 3

3CLERMONT 33

GOUVIEUX 3GOUVIEUX 33

ESCOPETTE 3ESCOPETTE 3

33

33

33



CLERMONT le 09/01/2016 COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR Année : 2015-2016

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

Carabine HOUILLIER jade 247,1
Carabine BRUN CREPET Cécile 224,4
Carabine ROBIN Célina 198,2

Carabine GOSSENT Alexis 276,1
Carabine LANCELIN Thomas 201,3
Carabine JUPIN Mathieu

Carabine GRANGIETTO Nina 260,6
Carabine POUDAVIGNE Jules 246,4
Carabine CARRE Axelle 225,1

Carabine RECOLET Guëlord 285,9
Carabine BUGEAUD Mathis 282,4
Carabine BOUTIGNY Thomas 273,6
Carabine RECOLET Rose 239,2
Carabine CAILLON Gabriel

Carabine NIGGLI Eliot 260,3
Carabine BAILLY Vincent 255,2
Carabine CHOLET Matis 240,4
Carabine THERMOZ Come 228,1
Carabine BRUNEAU BLAIN Esteban 227,1
Carabine KIELBASA Clément 227,0
Carabine ALT Julien 226,2
Carabine LOTH Justine 212,4
Carabine DUMAY Frédéric 173,0
Carabine VENANT Jonathan 167,5
Carabine ALT Yoan 155,2
Carabine JUILLARD Antonin 151,8
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Tour 1
CLERMONT

Club 1

477,4

AUTEUIL

RANTIGNY

CUVILLY 732,1

669,7

Club 2

755,9

CREIL

Club 3

Club 4

Club 5

841,9
CLERMONT

Carabine JUILLARD Antonin 151,8
Carabine COLLIN Sacha 136,8
Carabine JOUBERT Paul 102,0
Carabine LERAT Bastien 98,3
Pistolet CHOLET Axel 238
Pistolet MAGGI Jean-Philippe 238
Pistolet LOBBE Mathieu 231
Pistolet VENANT Damien 190

Carabine TASSINARI Quentin 271,6
Carabine MARQUES Vanessa 207,4
Carabine MELAYE Mathieu 202,2
Carabine VIARD Baptiste 201,0
Carabine PEAN Maxime 134,9
Carabine PLATINI Remi 116,4
Carabine PERROT Cassidy 95,6

Carabine LOQUET Killian 251,6
Carabine BAUDOIN Loan 232,9
Carabine HUBNER Alexandre 205,5
Pistolet COMMERE Guilhem 184
Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille
Pistolet JEDRZEJEWSKI Gauthier

Carabine VIDOR Matheo 278,9
Carabine DELORY Alex 253,5
Carabine RISBOURG Nohan 246,6
Carabine TARTRON Louis 233,6
Carabine ARAUJO Constance 229,3
Carabine ARAUJO Valentin 227,4
Carabine FIZET NISHIKAWA Aubin

NOYON

Club 11

Club 7

Club 8

Club 9
Club 10

681,2

707

Club 6

690

779

184

GOUVIEUX

ESCOPETTE

Edité le 09/01/2016



Clubs participants Nb Discipline Nom 1er tour 2e tour 3e  tour 4e tour
Résultats 

Tireur
Moyenne

1 Carabine BRUN CREPET Cécile 224,4 224,4 224,4 1

1 Carabine HOUILLIER jade 247,1 247,1 247,1 2

1 Carabine ROBIN Célina 198,2 198,2 198,2 3

Présence
Club  1

3 3 100%

1 Carabine GOSSENT Alexis 276,1 276,1 276,1 1

1 Carabine JUPIN Mathieu #DIV/0! 2

1 Carabine LANCELIN Thomas 201,3 201,3 201,3 3

Présence
Club  2

2 2 67%

1 Carabine CARRE Axelle 225,1 225,1 225,1 1

1 Carabine GRANGIETTO Nina 260,6 260,6 260,6 2

1 Carabine POUDAVIGNE Jules 246,4 246,4 246,4 3

Présence
Club  3

3 3 100%

1 Carabine BOUTIGNY Thomas 273,6 273,6 273,6 1

1 Carabine BUGEAUD Mathis 282,4 282,4 282,4 2

1 Carabine CAILLON Gabriel #DIV/0! 3

1 Carabine RECOLET Guëlord 285,9 285,9 285,9 4

1 Carabine RECOLET Rose 239,2 239,2 239,2 5

Présence
Club  4

4 4 80%

1 Carabine ALT Julien 226,2 226,2 226,2 1

1 Carabine ALT Yoan 155,2 155,2 155,2 2

1 Carabine BAILLY Vincent 255,2 255,2 255,2 3

1 Carabine BRUNEAU BLAIN Esteban 227,1 227,1 227,1 4

1 Carabine CHOLET Matis 240,4 240,4 240,4 5

1 Carabine COLLIN Sacha 136,8 136,8 136,8 6

1 Carabine DUMAY Frédéric 173,0 173,0 173,0 7

1 Carabine JOUBERT Paul 102,0 102,0 102,0 8

1 Carabine JUILLARD Antonin 151,8 151,8 151,8 9

1 Carabine KIELBASA Clément 227,0 227,0 227,0 10

1 Carabine LERAT Bastien 98,3 98,3 98,3 11

1 Carabine LOTH Justine 212,4 212,4 212,4 12

3

3

3

5

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
2015-2016

Récapitulatif des tirs individuels sur 300 points

CREIL

AUTEUIL

RANTIGNY

CUVILLY

CLERMONT

Participation par tour

48

1 Carabine LOTH Justine 212,4 212,4 212,4 12

1 Carabine NIGGLI Eliot 260,3 260,3 260,3 13

1 Carabine THERMOZ Come 228,1 228,1 228,1 14

1 Carabine VENANT Jonathan 167,5 167,5 167,5 15

1 Pistolet CHOLET Axel 238,0 238,0 238,0
1 Pistolet LOBBE Mathieu 231,0 231,0 231,0
1 Pistolet MAGGI Jean-Philippe 238,0 238,0 238,0
1 Pistolet VENANT Damien 190,0 190,0 190,0

Présence
Club  5

19 19 100%

1 Carabine MARQUES Vanessa 207,4 207,4 207,4 1

1 Carabine MELAYE Mathieu 202,2 202,2 202,2 2

1 Carabine PEAN Maxime 134,9 134,9 134,9 3

1 Carabine PERROT Cassidy 95,6 95,6 95,6 4

1 Carabine PLATINI Remi 116,4 116,4 116,4 5

1 Carabine TASSINARI Quentin 271,6 271,6 271,6 6

1 Carabine VIARD Baptiste 201,0 201,0 201,0 7

Présence
Club  6

7 7 100%

1 Carabine BAUDOIN Loan 232,9 232,9 232,9 1

1 Carabine LOQUET Killian 251,6 251,6 251,6 2

1 Carabine HUBNER Alexandre 205,5 205,5 205,5 3

1 Pistolet COMMERE Guilhem 184,0 184,0 184,0
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Camille #DIV/0!
1 Pistolet JEDRZEJEWSKI Gauthier #DIV/0!

Présence
Club  7

4 4 67%

1 Carabine ARAUJO Constance 229,3 229,3 229,3 1

1 Carabine ARAUJO Valentin 227,4 227,4 227,4 2

1 Carabine DELORY Alex 253,5 253,5 253,5 3

1 Carabine FIZET NISHIKAWA Aubin #DIV/0! 4

1 Carabine RISBOURG Nohan 246,6 246,6 246,6 5

1 Carabine TARTRON Louis 233,6 233,6 233,6 6

1 Carabine VIDOR Matheo 278,9 278,9 278,9 7

Présence
Club  8

6 6 86%

#DIV/0! 1

#DIV/0! 2

Présence
Club  9

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  10

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Présence
Club  11

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Carabine 46
Pistolet 7

53
Participation par tour 91%

48

GOUVIEUX

NOYON

ESCOPETTE

19

7

6

7

09/01/201609/01/2016


